
 

UCHWAŁA NR XXXVII/261/06 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO  

z dnia 28 czerwca 2006 r.  

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy 

Wąbrzeźno na lata 2006 – 2014. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, 

poz. 1457 oraz  z 2006 r. Nr 17, poz. 128) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale XXXIII/232/06 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 15 lutego 2006 r.  w 

sprawie „Wieloletniego  programu inwestycyjnego Gminy Wąbrzeźno na lata 2006 - 2014” 

zmienionej uchwałą Nr XXXIV/234/06 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 marca 2006 r. oraz 

uchwałą Nr XXXVI/254/06 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 29 maja 2006 r. zmienia się 

załącznik, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  



U Z A S A D N I E N I E 

W wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy – planowanych na 

2006 rok w uchwale budżetowej dokonano zmian w związku, z czym konieczne jest 

dokonanie takich samych zmian w WPI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


